
4-к квартира, 150.00 м², 4 эт
Воронеж, Ленинский район, Ворошилова улица, 1/4

от 22 000 000 рублей
Телефон: да

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки продажа
Количество комнат 4
Тип балкона 2 лоджии
Тип санузла 2
Наличие телефона да
Наличие интернета да
Этаж 4
Количество этажей 25
Состояние отличное
Лифт 1
Материал монолит
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 2.90
Общая площадь, м² 150
Жилая площадь, м² 70
Площадь кухни, м² 53

Описание объекта

Продам квартиру в современном жилом комплексе 5 Звезд , это 2 квартиры 3- х и 1 ком. соединены в



одну квартиру , уникальная планировка с огромной кухней гостиной , 3 спальни и гардеробная , 2
туалета 1 ванная и 1 душевая , 2 лоджии , сделан отличный ремонт, делали для себя ,дополнительных
вложений не требует .Центр города .Звоните .
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